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Ayuntamientos MISECAM 
        
 
 
 

 
Villarejo de Salvanés, a 15 de Junio  de 2020 

 
 
 
 
 Adjunto se remite, según está establecido en las Bases de la 
Convocatoria para la Contratación de Trabajadores Sociales ante la situación 
generada por Coronavirus, la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos  y el 
Acta de Baremación de Méritos del Proceso de Selección, para su 
publicación en la Sede Electrónica de su Ayuntamiento, durante un periodo de 
10 días hábiles. 
 
 
Atentamente,  
 
 

EL PRESIDENTE, 
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Fdo. PABLO MORATE HARO

EL PRESIDENTE de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:15/06/2020 10:47
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ANUNCIO EN LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA LISTA DEFINITIVA 

 

 

Habiéndose aprobado definitivamente la lista de admitidos y excluidos para  

participar en el proceso de selección para la constitución de bolsa de trabajo, con el 

objeto contratación de 2 trabajadores sociales hasta el 31 de Dieciembre de 2020, en 

cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso de selección y 

el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 

Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado 

por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, la relación de participantes es la 

siguiente: 

 

RELACIÒN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 A DNI 

ABAT NAVARRO 50452709-R 
ADEBA GÓMEZ 70166635-Y 
ALCÁNTARA GARCÍA 02670374-M 
ALDAÍRAS CRUZ 15513115-Y 
ALOMAR SUREDA 43112669C 
ALONSO DE LA TORRE RODRÍGUEZ 71680607-A 
AMARTI ASSISSEN 50743333-C 
ANDRÉS GALENDE 08964674-X 
ANDRÉS GARCÍA 71476891-K 
ARENAS CARRASCO 48753539-W 
ARNALDO DÍEZ 71900917-L 
ASTAPTSEVA NOVIKOVA 02790612-E 
ASTORGA GARCÍA 53427109-H 
B 
BAJO PERAL 47023453-E 
BARAJAS GÓMEZ 03912136-C 
BARRAGÁN DOMÍNGUEZ 51991841-L 
BEER Y-1034455-K 
BELLIDO VILLANUEVA 47233358-Y 
BERMEJO ARROYO 71137831-G 
BIDAE Y-2599177-F 
BLANCO GARCÍA 51995195-S 
BONILLA ENCINAR 05960946-J 
C 
CABALLERO BLÁZQUEZ 47491055-B 
CABEDO ROMERO 53956036-Z 
CADIÑANOS ESTEBAN 02544641-J 
CALDERÓN MUÑOZ 47457677-Y 
CALZADO MANSO 28779896-L 
CAÑO GUTIÉRREZ 70044514-S 
CARRETERO COMENDADOR 46923514-H 
CARVALHO AVILÉS 50254346-J 
CASANUEVA VARGAS 25601640-H 
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CASTELLANO PÉREZ 53719757-Z 
CASTRO BENITEZ 32062816-B 
COCA LÓPEZ 50557856-S 
CORTÉS GARÍA 02869056-J 
CRISTÓBAL GARRIDO 02558674-Q 
CUADRON AMBITE 52983693-L 
D 
DE LA CASA ARRIBAS 51476503-L 
DE LA FUENTE GONZÁLEZ 51925783-V 
DE PEDRO MARTÍNEZ 47047313-P 
DEL CAMPO ALONSO 53422323-Q 
DEL VILLAR MEDINA 09031827-A 
DELGADO LARA 71227186-G 
DIZ MORALES 25068097-Y 
DÍAZ MARTÍN 50198978-Y 
DÍEZ SANZ 50472214-W 
E 
ESTEBAN SÁNCHEZ 43112669-C 
F 
FERNÁNDEZ ÁNGEL 02590860-W 
FERNÁNDEZ COPA 70052983-C 
FERNÁNDEZ GARCÍA 43830895-W 
FERRÓN SALMERÓN 54102050-R 
G 
GALILEA ARRIETA 51705322-B 
GÁMEZ SALABERRIA 47285229-N 
GARCÍA FERNÁNDEZ 50553989-N 
GARCÍA LÓPEZ 04580310-K 
GARCÍA MAGAN 03871434-M 
GARCIA MARTÍN 73261558-A 
GARCÍA RAMÍREZ 03918033-Y 
GARCÍA SÁNCHEZ 08892256-L 
GARCÍA-CARPINTERO LÓPEZ-PASTOR 70588985-F 
GARCÍA-CARPINTERO LOPEZ-PASTOR 70588986-P 
GARCÍA-POGGIO FERNÁNDEZ-RENAU 05447038-V 
GIGORRO CARRERO 50484266-W 
GISMERA MERCADO 53716378-Q 
GÓMEZ ALVAREZ 72888283-H 
GÓMEZ BURILLO 46855842-N 
GÓMEZ DE LAS HERAS 05316419-S 
GÓMEZ GUERRA 05455798-Z 
GONZÁLEZ CASADO 50180838-J 
GONZÁLEZ DÍAZ 70081492-D 
GONZÁLEZ DÍEZ 09787283-R 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 53103187-M 
GONZALO PIQUERO 02724786-E 
GUAREÑO HERNANDO 52890388-W 
H   
HERNANDEZ MARTÍNEZ 06561084-N 
HERRERA INSÚA 50077901-R 
HERRERO ARRIBAS 11856528-M 
HOBAN X-9200336-Z 
HOMBRADOS GARCÍA 02624773-J 
HORCAJO ARANDA 51458787-J 
HUELMOS FERRERO 71022651-P 
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I   
ILLESCAS CANO 74744270-C 
ISASI GARCÍA-LEÓN 06237955-X 
J   
JIMÉNEZ ALONSO 03928600-Q 
K   
    
L   
LAINA VÁZQUEZ 53040023-E  
LLABRES BENEJAM 41743387-C 
LOMINCHAR PEREZ-JUANA 02559118-T 
LÓPEZ DE LA TORRE CASILLAS 50891120-D 
LÓPEZ NEVADO 04859314-N 
LÓPEZ PÉREZ 11850429R 
LÓPEZ SÁEZ 05292649-G 
LOZANO JIMENEZ 51106551-E 
M   
MAJERIEGO ARNANZ 50857130-J 
MALO LÓPEZ 77133637-D 
MARCO REMON 05338062-S 
MARTIN ARAGONESES 50123761-E 
MARTÍN FERNANDEZ 06018741-D 
MARTÍN MARTÍN 09043970-W 
MARTÍN MAYORAL 06569402-G 
MARTÍN PECES 03867210-J 
MARTÍNEZ DE OPORTO 51652295-E 
MARTÍNEZ GÓMEZ 50045545-Y 
MARTÍNEZ ORTIZ 49010982-Y 
MARTÍNEZ PERUJO 53674738-Y 
MARTINEZ PROVENCIO 50479822-C 
MARTÍNEZ SOLER 53444359-H 
MARTINEZ VERDEJO 53718276-M 
MARTÍN-FONTECHA GONZÁLEZ  53806415-P 
MARTÍN-SERRANO SÁNCHEZ-
MANJAVACAS 06257664-P 

MEDINA BERNAL 50876069-T 
MENDOZA RAMOS 05700563-J 
MIGUEL CRESPO 71941056-T 
MIGUEL SALVADOR 71103002-C 
MIRANDA BARQUILLA 02277095-A 
MONTENEGRO LOECHES 05391748-L 
MONTERO GUTIERREZ 76025562-N 
MONTERO MUÑOZ 04224323-M 
MONTSERRAT GÓMEZ 70586127-R 
MORA MELERO 77357195-F 
MORA ZAPATA 05714349-E 
MORALES LEÓN 05718739-L 
MOYA MERINO 05417730-B 
MUÑOZ JIMENEZ 74694480-W 
MUÑOZ SANDINAS 53424481N 
N   
NACIMIENTO Y-2936414-H 
NEGREIROS NUÑEZ 49592537-Y 
NIETO LUQUE 30256364-W 
NOVA MONTIEL 75119241-E 
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Ñ   
    
O   
OCAÑA CARRASCO 50728222-C 
OGUNDELE FERNÁNDEZ 51424391-W 
OLIVARES PASTOR 47022555-K 
OLMEDO CARRILLEJO 70052435-R 
ORREQUIA NARVÁEZ CABEZA DE VACA 48967073-G 
ORTIZ ROMERO 30996001-M 
OVIEDO PRIETO 70898165-K 
P   
PALACIOS JIMÉNEZ 53469226-E 
PARLA MARTÍN 05311551-T 
PASCUAL NÚÑEZ 50247394-F 
PASTOR SERRADILLA 09021574-P 
PELLICER DOMÍNGUEZ 44857349-N 
PÉREZ HERNÁNDEZ 44243608-A 
PÉREZ MARQUEZ 52125281-J 
PÉREZ MARTÍN 05323768-G 
PINA BELINCHÓN 52539945-X 
PINILLOS MERCHÁN 50853604-Y 
PINTOS LÓPEZ 33552821-F 
PIRIS MORATO 53136192-M 
PIZARRO FERNÁNDEZ DE ABREU 09041674-Y 
POLO JIMÉNEZ 28958134-F 
POTENTE ALAMINOS 02290993-D 
PRADA SANTIAGO 50476822-X 
Q   
QUIROGA CANO 50988360-M 
R   
RAMIREZ ESTEBAN 05712102-Y 
REMON VILA 02728374-E 
RENTERO HUETE 04626351-Q 
RIVERA GONZÁLEZ 03083584-C 
ROBLES TORRES 53466511-K 
RODRÍGUEZ GÓMEZ 70353885-J 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 07505449-C 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 50159747-J 
ROLDAN DÍEZ 51662408-S 
RUEDA CRUZ 06025826-X 
RUIZ PECO 05624753-B 
RUIZ VALVERDE 02646474-W 
RUIZ-ORTEGA CASTRO 02218306-W 
S   
SALMERÓN PERABA 75110430-C 
SANCHEZ CUEVAS 15452438A 
SANCHIDRIÁN MONTOYA 02262178-J 
SANZ GIJÓN 52898960-H 
SANZ PÉREZ 46878821-Z 
SEQUERA FERNÁNDEZ 46880395-R 
SERRANO ALARCÓN 47543569-Q 
SERRANO RUIZ 05929897-Z 
SOSA COLLADO 50242770-Y 
T   
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U   
    
V   
VALDEZATE POYATOS 51105438J 
VERA UGENA 47302825J 
VILLALBA GUIJARRO 04602870-H 
VILLALON LANCHO 53409112-F 
W   
    
X   
    
Y   
    
Z   

ZGIRDEA X-9416524-
W 

ZURDO GÓMEZ 51423732-X 

 
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

  DNI Causa 
A 
      
B 
BLANCO MUÑOZ 11827502-M Sin titulación exigida 
BRAVO GONZÁLEZ 51454318-Y Falta Carnet de Conducir 
C 
CEBALLOS GÁMEZ 50907222-B  Falta DNI 
CEDIEL PLANA 01916894-M Sin titulación exigida 
CORDON HERRANZ 53438510R Fuera de Plazo 
COTO COUCEIRO 76871622-X  Base 3.5. 
CUBERO DÍAZ 71221020-W Base 3.5. 
D 
DE HAGO YEBRA  09067497-T  Base 3.6. 
DE LA MORENA ALVAREZ 70058764M Fuera de Plazo 
DONOSO MARTIN 53471071G Fuera de Plazo 
E 
      
F 
      
G 
GANDARAS SANCHEZ 11844816T Fuera de Plazo 
GARCIA FERRER 52346664-K Fuera de Plazo 
GIL GARRIDO 53452501-H Base 3.5. 
GONZÁLEZ CHAVES 08963613-F Base 3.5. 
H 
HERNANGIL QUINTERO 46875377-C Base 3,5, 
I 
          
J 
JULIÁN MESAS 53780374-A Falta Anexo II y III 
K 
          
L 
LLANDOSA CASTRO 53997256-H Fuera de Plazo 
M 

MALARINO VEGA 54884135-V Falta DNI y Carnet de 
Conducir 
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MANCEBO MUÑOZ 51425529-J Base 3.5. 
MANRIQUE MARCOS 53954076-D Falta Carnet de Conducir 
MATAMOROS DÍAZ 70067494-H Sin titulación exigida 
MONTERO CRESPO 51135156-S Falta Anexo II y III 
MONTOJO MAGRO 17449754-E Base 3.5. 
N 
          
Ñ 
          
O 
          
P 
          
Q 
          
R 

RODRÍGUEZ LÓPEZ 53667597-H  Falta DNI y Carnet de 
Conducir 

RUBIO BORES 50860365-M  Falta DNI y Carnet de 
Conducir y Anexos 

S 
SAINZ OTERO 53444945-Y Falta Anexo II y III 
SÁNCHEZ MALPARTIDA 05464578-P Falta Anexo III 
SOTOS MONTALVO 04600914V Base 3.5. 
T 
          
U 
          
V 
VILLAMILL SAN MARTÍN 08988674-K Base 3.5. 
W 

        
X 

        
Y 

    
Z 

 

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del 

Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 

Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 

Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, 

de 10 de marzo. 

 

 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede 

interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo ante el Presidente, en el 

plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente 

notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 

recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 

Arganda del Rey en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la 
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recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 

29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 

interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-

administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su 

desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier 

otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho. 

 

 

FIRMADO ELECTRONICAMENTE POR EL PRESIDENTE 
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Fdo. PABLO MORATE HARO

EL PRESIDENTE de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:12/06/2020 15:40

HASH:94B6E59A256A0977359
AFCD88F5FA70B944738D3
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Expediente nº: 520/2020 

Acta de Baremación 

Procedimiento: Contratación de urgencia  para suplir los efectos del COVID 19. (Personal Laboral Temporal) 
Asunto: Contratación de 2 trabajadores Sociales hasta el 31 de diciembre de 2020. 
Día y hora de la reunión: 11 DE JUNIO 2020 a las 8:00 
Lugar de celebración: Salón de Plenos. 
Asistentes: Todos los miembros del Tribunal. 
Ausentes:  
Documento firmado por: El Secretario, el Presidente y los Vocales 
 

 
ACTA DE BAREMACIÓN DE MÉRITOS 

 
 
En VILLAREJO DE SALVANÉS, a 11 de Junio de 2020. 
 
Reunidos en el Salón de Plenos de la Mancomunidad Intermunicipal del Sudeste de la Comunidad Autónoma de Madrid, a las 8:00 horas, 
los integrantes del Tribunal calificador, que se constituye para valorar las pruebas selectivas para constituir bolsa de empleo para 
Contratación de 2 trabajadores Sociales hasta el 31 de diciembre de 2020: 
 
CARGO IDENTIDAD 

PRESIDENTE PABLO MORATE HARO 
SECRETARIO SUCESO TRIBALDOS MARTÍNEZ 
VOCAL CRISTINA FUENTES ALZU 
VOCAL PILAR DOMÍNGUEZ HERREROS 
VOCAL MARÍA JESÚS DEL TORO BLANCO 
  

 
Constituido el Tribunal calificador y de conformidad con las bases reguladoras de la convocatoria de la citada plaza, a la vista de los 
documentos presentados acreditativos de los méritos y la experiencia, se procede a baremar los mismos de acuerdo con las bases 
obteniéndose el siguiente resultado: 
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POSICION APELLIDOS Y NOMBRE DNI ASP OTRAS 
ADMON PRIVADAS ESPECIALI

ZADA 
INFOR. 

BASICA TOTAL Nº 
REGISTRO 

1 MAJERIEGO ARNANZ 50857130-J 7,00 3,75 1,90 5,60 0,80 19,05 1311 

2 MARTÍN-SERRANO SÁNCHEZ-
MANJAVACAS 06257664-P 7,00 2,40 1,20 5,20 0,00 15,80 1358 

3 LÓPEZ DE LA TORRE CASILLAS 50891120-D 5,60 0,00 0,10 7,10 0,40 13,20 1453 
4 GONZÁLEZ DÍEZ 09787283-R 7,00 5,00 0,40 0,30 0,30 13,00 1078 
5 GÓMEZ BURILLO 46855842-N 7,00 3,30 0,00 2,30 0,00 12,60 1322 
6 HUELMOS FERRERO 71022651-P 1,20 3,90 5,00 1,70 0,20 12,00 1459 
7 ALOMAR SUREDA 43112669C 0,00 5,00 3,00 3,40 0,00 11,40 1232 
8 LÓPEZ PÉREZ 11850429R 7,00 0,00 0,00 4,20 0,00 11,20 1487 
9 BAJO PERAL 47023453-E 7,00 0,00 0,00 4,10 0,00 11,10 1275 

10 PIRIS MORATO 53136192-M 1,80 5,00 0,00 3,50 0,50 10,80 1072 
11 DE LA FUENTE GONZÁLEZ 51925783-V 0,00 0,00 3,00 6,00 1,50 10,50 1308 
12 CARRETERO COMENDADOR 46923514-H 4,40 0,00 3,00 2,50 0,00 9,90 1423 
13 MUÑOZ SANDINAS 53424481N 0,00 0,00 3,00 6,60 0,20 9,80 1512 
14 GARCÍA MAGAN 03871434-M 4,40 0,90 1,50 2,10 0,80 9,70 1316 
15 FERNÁNDEZ COPA 70052983-C 1,40 0,00 3,00 5,00 0,00 9,40 1304 
16 VILLALBA GUIJARRO 04602870-H 0,00 5,00 2,30 1,50 0,00 8,80 1370 
17 ROLDAN DÍEZ 51662408-S 5,00 1,20 0,00 2,40 0,00 8,60 1526 
18 CASANUEVA VARGAS 25601640-H 1,20 0,00 0,00 7,10 0,30 8,60 1290 
19 ISASI GARCÍA-LEÓN 06237955-X 1,20 4,65 1,10 1,40 0,00 8,35 1285 
20 PELLICER DOMÍNGUEZ 44857349-N 6,00 0,00 0,00 2,20 0,00 8,20 1450 
21 OLIVARES PASTOR 47022555-K 0,00 0,75 3,00 4,00 0,30 8,05 1107 
22 AMARTI ASSISSEN 50743333-C 1,20 5,00 0,00 1,40 0,00 7,60 1234 
23 RUIZ-ORTEGA CASTRO 02218306-W 1,20 2,70 3,00 0,70 0,00 7,60 1446 
24 ALCÁNTARA GARCÍA 02670374-M 1,20 4,95 1,20 0,10 0,00 7,45 1392 
25 RUIZ PECO 05624753-B 3,60 0,00 3,00 0,80 0,00 7,40 1438 
26 VERA UGENA 47302825J 0,00 0,90 3,00 2,00 1,50 7,40 1579 
27 HERRERO ARRIBAS 11856528-M   5,00 0,00 2,30 0,00 7,30 1337 
28 CALZADO MANSO 28779896-L 0,20 0,00 0,20 6,90 0,00 7,30 1506 
29 GARCIA MARTÍN 73261558-A 0,00 1,35 3,00 2,70 0,00 7,05 1240 
30 MARTIN ARAGONESES 50123761-E 0,00 0,90 3,00 2,20 0,70 6,80 1335 
31 MARTÍN-FONTECHA GONZÁLEZ 53806415-P 2,00 0,00 0,00 4,60   6,60 1204 
32 ASTORGA GARCÍA 53427109-H 0,00 0,00 3,00 3,60 0,00 6,60 1273 
33 SANCHIDRIÁN MONTOYA 02262178-J 0,60 0,00 3,00 2,60 0,30 6,50 1140 
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34 MEDINA BERNAL 50876069-T 0,60 0,90 2,30 2,60 0,00 6,40 1360 
35 NIETO LUQUE 30256364-W 0,00 0,00 0,20 6,20 0,00 6,40 1207 
36 OGUNDELE FERNÁNDEZ 51424391-W 0,00 0,00 3,00 3,20 0,00 6,20 1468 
37 MARTÍNEZ DE OPORTO 51652295-E 2,40 0,00 0,60 3,10 0,00 6,10 1205 
38 GÓMEZ ALVAREZ 72888283-H 3,20 0,00 1,70 1,10   6,00 1206 
39 MARTÍNEZ GÓMEZ 50045545-Y 2,40 0,00 0,10 3,00 0,50 6,00 1190 
40 GONZÁLEZ CASADO 50180838-J 0,00 0,90 3,00 2,10   6,00 1329 
41 ALDAÍRAS CRUZ 15513115-Y 0,80 0,75 0,00 4,40 0,00 5,95 1407 
42 GARCÍA FERNÁNDEZ 50553989-N 0,00 2,85 1,20 1,80 0,10 5,95 1436 
43 MORA ZAPATA 05714349-E 0,40 0,00 1,20 3,90 0,40 5,90 1372 
44 RENTERO HUETE 04626351-Q 0,00 0,00 0,10 4,00 1,80 5,90 1525 
45 SEQUERA FERNÁNDEZ 46880395-R 0,00 0,00 3,00 2,90 0,00 5,90 1084 
46 SERRANO RUIZ 05929897-Z 0,00 0,00 3,00 2,80 0,00 5,80 1258 
47 DIZ MORALES 25068097-Y 0,00 0,00 3,00 2,70 0,00 5,70 1302 
48 ALONSO DE LA TORRE RODRÍGUEZ 71680607-A 1,60 0,00 1,70 2,30 0,00 5,60 1394 
49 REMON VILA 02728374-E 0,00 0,00 3,00 2,60   5,60 1183 
50 MARTINEZ VERDEJO 53718276-M 2,40 0,15 0,00 3,00   5,55 1199 
51 HERNANDEZ MARTÍNEZ 06561084-N 0,00 0,00 3,00 1,80 0,70 5,50 1328 
52 MARTÍN PECES 03867210-J 0,40 0,00 3,00 2,10 0,00 5,50 1344 
53 MONTENEGRO LOECHES 05391748-L 0,00 0,00 0,40 4,80 0,10 5,30 1075 
54 PIZARRO FERNÁNDEZ DE ABREU 09041674-Y 1,20 0,00 2,20 1,80   5,20 1191 

55 BARRAGÁN DOMÍNGUEZ 51991841-L 0,00 0,00 0,00 4,20 1,00 5,20 1495 
56 OLMEDO CARRILLEJO 70052435-R 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 5,20 1208 
57 HERRERA INSÚA 50077901-R 2,40 0,00 1,30 1,30 0,00 5,00 1188 

58 ORREQUIA NARVÁEZ CABEZA DE 
VACA 48967073-G 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 5,00 1380 

59 GARCÍA-CARPINTERO LÓPEZ-
PASTOR 70588985-F 1,40 0,00 0,00 3,30 0,00 4,70 1122 

60 BLANCO GARCÍA 51995195-S 0,00 0,00 2,50 2,20 0,00 4,70 1277 
61 HOMBRADOS GARCÍA 02624773-J 0,00 0,00 3,00 1,60 0,10 4,70 1523 
62 NACIMIENTO Y-2936414-H 0,20 0,00 0,00 3,30 1,10 4,60 1102 
63 PÉREZ HERNÁNDEZ 44243608-A 0,00 0,00 1,40 3,20 0,00 4,60 1410 
64 CASTRO BENITEZ 32062816-B 0,00 0,00 1,90 2,00 0,50 4,40 1104 
65 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 53103187-M 0,00 0,00 3,00 1,30 0,00 4,30 1325 
66 SOSA COLLADO 50242770-Y 0,00 0,90 0,00 3,40 0,00 4,30 1197 
67 LAINA VÁZQUEZ 53040023-E  0,00 0,30 3,00 1,00 0,00 4,30 1293 
68 BERMEJO ARROYO 71137831-G 0,00 0,00 2,70 1,40 0,00 4,10 1522 
69 PASTOR SERRADILLA 09021574-P 1,20 0,00 0,30 2,10 0,50 4,10 1349 
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70 NOVA MONTIEL 75119241-E 1,20 0,00 0,00 2,80 0,00 4,00 1480 
71 ILLESCAS CANO 74744270-C 0,00 0,00 0,70 2,40 0,90 4,00 1203 
72 VALDEZATE POYATOS 51105438J 1,20 0,00 0,00 2,50 0,20 3,90 1599 
73 ARNALDO DÍEZ 71900917-L 0,00 0,00 0,00 3,90 0,00 3,90 1499 
74 MUÑOZ JIMENEZ 74694480-W 0,00 0,00 0,00 3,40 0,50 3,90 1395 
75 BELLIDO VILLANUEVA 47233358-Y 1,40 0,00 0,00 2,40 0,00 3,80 1198 
76 CADIÑANOS ESTEBAN 02544641-J 1,20 0,00 1,70 0,90 0,00 3,80 1286 
77 MIGUEL CRESPO 71941056-T 0,20 0,00 0,00 3,60   3,80 1180 
78 ORTIZ ROMERO 30996001-M 0,00 0,00 0,90 2,90 0,00 3,80 1382 
79 MORA MELERO 77357195-F 0,00 0,00 1,60 2,10 0,00 3,70 1366 

80 SANCHEZ CUEVAS 15452438A 0,00 0,00 3,00 0,70 0,00 3,70 1612-1613-
1614 

81 PÉREZ MARQUEZ 52125281-J 0,00 2,25 0,00 1,40 0,00 3,65 1200 
82 HOBAN X-9200336-Z 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 3,60 1454 
83 BONILLA ENCINAR 05960946-J 0,00 0,00 0,00 3,60   3,60 1180 
84 CABALLERO BLÁZQUEZ 47491055-B 2,40 0,90 0,00 0,20 0,00 3,50 1238 
85 MARTÍN FERNANDEZ 06018741-D 0,00 0,00 3,00 0,50 0,00 3,50 1338 
86 PALACIOS JIMÉNEZ 53469226-E 0,00 0,00 2,40 1,00 0,00 3,40 1409 
87 MARTINEZ PROVENCIO 50479822-C 0,00 2,55 0,00 0,70 0,00 3,25 1351 
88 ADEBA GÓMEZ 70166635-Y 0,00 0,00 1,90 1,30 0,00 3,20 1390 
89 DE PEDRO MARTÍNEZ 47047313-P 0,00 0,00 3,00 0,20 0,00 3,20 1404 
90 GUAREÑO HERNANDO 52890388-W 0,00 0,00 3,00 0,20 0,00 3,20 1336 
91 LÓPEZ SÁEZ 05292649-G 1,20 0,00 0,00 2,00   3,20 1187 
92 MOYA MERINO 05417730-B 0,00 0,00 1,40 1,80 0,00 3,20 1376 
93 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 50159747-J 1,20 0,00 0,00 1,30 0,70 3,20 1276 
94 MARTÍN MARTÍN 09043970-W 1,00 0,75 0,00 1,40 0,00 3,15 1341 
95 MIGUEL SALVADOR 71103002-C 0,00 0,90 0,80 1,40 0,00 3,10 1345 

96 GARCÍA-CARPINTERO LOPEZ-
PASTOR 70588986-P 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 1127 

97 MARTÍNEZ SOLER 53444359-H 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 1411 
98 OCAÑA CARRASCO 50728222-C 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 1184 
99 RODRÍGUEZ GÓMEZ 70353885-J 0,80 0,00 0,00 2,20 0,00 3,00 1429 

100 CRISTÓBAL GARRIDO 02558674-Q 0,00 0,00 1,30 1,60 0,00 2,90 1181 
101 BARAJAS GÓMEZ 03912136-C 0,00 0,00 1,20 1,10 0,60 2,90 1236 
102 MONTERO GUTIERREZ 76025562-N 0,00 0,00 0,50 2,40 0,00 2,90 1363 
103 DELGADO LARA 71227186-G 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 2,80 1298 
104 GÁMEZ SALABERRIA 47285229-N 0,00 0,00 0,50 2,30 0,00 2,80 1082 
105 PÉREZ MARTÍN 05323768-G 0,00 0,00 0,80 2,00 0,00 2,80 1189 
106 PINILLOS MERCHÁN 50853604-Y 2,40 0,00 0,00 0,30   2,70 1414 
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107 ASTAPTSEVA NOVIKOVA 02790612-E 1,20 0,00 0,00 1,30 0,10 2,60 1272 
108 MIRANDA BARQUILLA 02277095-A 0,00 0,00 1,30 1,30 0,00 2,60 1132 
109 ESTEBAN SÁNCHEZ 43112669-C 0,00 0,00 0,00 1,50 1,00 2,50 1281 
110 COCA LÓPEZ 50557856-S 0,00 0,00 0,00 2,00 0,50 2,50 1291 
111 DEL CAMPO ALONSO 53422323-Q 1,20 0,00 0,00 1,20 0,00 2,40 1239 
112 DÍAZ MARTÍN 50198978-Y 0,00 0,00 1,40 1,00 0,00 2,40 1299 
113 RAMIREZ ESTEBAN 05712102-Y 0,00 0,00 0,40 2,00 0,00 2,40 1420 
114 ANDRÉS GALENDE 08964674-X 0,00 0,00 2,10 0,20 0,00 2,30 1235 
115 FERRÓN SALMERÓN 54102050-R 0,00 0,00 0,80 1,50 0,00 2,30 1306 
116 ROBLES TORRES 53466511-K 0,00 0,00 0,90 1,40 0,00 2,30 1426 
117 FERNÁNDEZ ÁNGEL 02590860-W 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 2,20 1303 
118 HORCAJO ARANDA 51458787-J 0,00 0,90 0,40 0,40 0,50 2,20 1456 
119 MONTSERRAT GÓMEZ 70586127-R 0,60 0,00 0,00 1,60 0,00 2,20 1365 
120 ANDRÉS GARCÍA 71476891-K 0,00 0,00 0,00 1,90 0,20 2,10 1316 
121 SANZ GIJÓN 52898960-H 0,00 1,65 0,00 0,40   2,05 1174 
122 VILLALON LANCHO 53409112-F 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 1458 
123 CAÑO GUTIÉRREZ 70044514-S 0,80 0,00 0,00 0,80 0,30 1,90 1288 
124 POLO JIMÉNEZ 28958134-F 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 1,90 1469 
125 ABAT NAVARRO 50452709-R 1,20 0,00 0,20 0,40 0,00 1,80 1384 
126 ARENAS CARRASCO 48753539-W 0,00 0,00 0,60 1,20 0,00 1,80 1521 
127 GARCÍA SÁNCHEZ 08892256-L 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 1,80 1274 
128 MARTÍN MAYORAL 06569402-G 0,00 0,00 0,00 1,50 0,30 1,80 1343 
129 PINA BELINCHÓN 52539945-X 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 1,80 1173 
130 POTENTE ALAMINOS 02290993-D 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 1,80 1193 
131 GARCÍA-POGGIO FERNÁNDEZ-RENAU 05447038-V 0,00 0,00 0,90 0,80 0,00 1,70 1318 
132 MARTÍNEZ PERUJO 53674738-Y 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 1,70 1464 
133 QUIROGA CANO 50988360-M 0,00 0,00 0,30 1,40   1,70 1177 
134 GONZÁLEZ DÍAZ 70081492-D 0,00 0,00 0,70 0,60 0,20 1,50 1331 
135 LÓPEZ NEVADO 04859314-N 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 1483 
136 PARLA MARTÍN 05311551-T 0,00 0,00 0,00 1,50   1,50 1178 
137 GARCÍA LÓPEZ 04580310-K 0,00 0,67 0,00 0,30 0,50 1,47 1314 
138 GALILEA ARRIETA 51705322-B 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 1,40 1490 
139 MARCO REMON 05338062-S 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 1,40 1201 
140 MONTERO MUÑOZ 04224323-M 0,00 0,00 0,30 1,00 0,00 1,30 1364 
141 MORALES LEÓN 05718739-L 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 1,30 1373 
142 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 07505449-C 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 1,30 1434 
143 RUIZ VALVERDE 02646474-W 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 1,30 1443 
144 DÍEZ SANZ 50472214-W 0,00 0,10 0,00 1,10 0,00 1,20 1202 
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145 SANZ PÉREZ 46878821-Z 0,20 0,00 0,30 0,40 0,30 1,20 1195 
146 CORTÉS GARÍA 02869056-J 0,00 0,00 0,10 1,00 0,00 1,10 1295 
147 GISMERA MERCADO 53716378-Q 0,00 0,00 0,50 0,60 0,00 1,10 1505 
148 CALDERÓN MUÑOZ 47457677-Y 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1419 
149 CARVALHO AVILÉS 50254346-J 0,00 0,00 0,10 0,70 0,20 1,00 1508 
150 FERNÁNDEZ GARCÍA 43830895-W 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1103 
151 MARTÍNEZ ORTIZ 49010982-Y 0,00 0,00 0,60 0,40   1,00 1172 
152 PRADA SANTIAGO 50476822-X 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1418 
153 RIVERA GONZÁLEZ 03083584-C 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1424 
154 GONZALO PIQUERO 02724786-E 0,00 0,00 0,60 0,30 0,00 0,90 1334 
155 MALO LÓPEZ 77133637-D 0,00 0,00 0,60 0,30 0,00 0,90 1315 
156 SERRANO ALARCÓN 47543569-Q 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,90 1408 
157 GARCÍA RAMÍREZ 03918033-Y 0,00 0,00 0,20 0,60   0,80 1101 
158 JIMÉNEZ ALONSO 03928600-Q 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,80 1339 
159 PINTOS LÓPEZ 33552821-F 0,00 0,00 0,20 0,60 0,00 0,80 1417 
160 LLABRES BENEJAM 41743387-C 0,00 0,00 0,35 0,40 0,00 0,75 1301 
161 MENDOZA RAMOS 05700563-J 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60 1179 
162 CASTELLANO PÉREZ 53719757-Z 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 1074 
163 DE LA CASA ARRIBAS 51476503-L 0,00 0,00 0,00 0,20 0,30 0,50 1289 
164 LOMINCHAR PEREZ-JUANA 02559118-T 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 1305 
165 NEGREIROS NUÑEZ 49592537-Y 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 1347 
166 BIDAE Y-2599177-F 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 1194 
167 LOZANO JIMENEZ 51106551-E 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 1482 
168 PASCUAL NÚÑEZ 50247394-F 0,00 0,00 0,00 0,20 0,20 0,40 1393 
169 SALMERÓN PERABA 75110430-C 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 1209 
170 GÓMEZ GUERRA 05455798-Z 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,30 1324 
171 OVIEDO PRIETO 70898165-K 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,30 1388 
172 ZGIRDEA X-9416524-W 0,00 0,00 0,00 0,10 0,20 0,30 1465 
173 CABEDO ROMERO 53956036-Z 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 1185 
174 ZURDO GÓMEZ 51423732-X 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 1467 

175 BEER Y-1034455-K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1405 
176 CUADRON AMBITE 52983693-L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1297 
177 DEL VILLAR MEDINA 09031827-A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1463 
178 GIGORRO CARRERO 50484266-W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320 
179 GÓMEZ DE LAS HERAS 05316419-S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1489 
180 RUEDA CRUZ 06025826-X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1350 
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Se establece un plazo de 10 días hábiles para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones que se estimen respecto a la 
baremación. 

 
El Presidente da por terminada la reunión a las 21:00 horas. 

 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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Fdo. PABLO MORATE HARO

EL PRESIDENTE de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:12/06/2020 15:40

HASH:94B6E59A256A0977359
AFCD88F5FA70B944738D3

Fdo. Suceso Tribaldos Martínez

EL SECRETARIO-
INTERVENTOR de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:12/06/2020 15:08

HASH:31C6E3E7D38A9BE2CB32
269B3C72DDD0E0032C43

Fdo. CRISTINA FUENTES ALZU

COORDINADORA de la
MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL
MISECAM.

Fecha:12/06/2020 15:46

HASH:3B47F8FD09C23615D4D1B3FC
9B83332F5EE5E895

CSV:f1bf5495-8c5e-4ff0-8fa1-
6e98ff1aa073-132134

Fdo. MARIA JESUS DEL TORO BLANCO

TRABAJADORA SOCIAL MARIA JESUS
DEL TORO de la MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:12/06/2020 15:08

HASH:BAA58E43A2C17ADF19554E3D85
CF40D80C5B1A73

CSV:f1bf5495-8c5e-4ff0-8fa1-
6e98ff1aa073-132134

Fdo. PILAR DOMINGUEZ HERREROS

TRABAJADORA SOCIAL PILAR
DOMINGUEZ de la MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:12/06/2020 15:21

HASH:7ABA4056CD6352E79CFA50740
6773EAFF64E8FFF

CSV:f1bf5495-8c5e-4ff0-8fa1-
6e98ff1aa073-132134
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